РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЮЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-УДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23.08.2024 года     № 9
О перераспределении бюджетных ассигнований,                                             лимитов бюджетных обязательств

       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Думы Ключинского сельского поселения от 26.12.2023г. № 16/1-ДП «О бюджете Ключинского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»
1. Администрации Ключинского сельского поселения  в целях целевого и рационального использования бюджетных средств, соблюдения норм и требований действующего законодательства:
1.1. Внести в бюджетную роспись Ключинского сельского поселения на 2024 год следующие дополнения и изменения:
1.1.1. Произвести перераспределение бюджетных ассигнований, лимитов бюджетных обязательств в сумме 303100 руб.00 коп.                                                              с кода бюджетной классификации 992.0502.71101S2370.244                                  на код бюджетной классификации 992.0503.71404S2370.244
1.2. Внести изменения в  решение Думы Ключинского сельского поселения от 26.12.2023г.  № 16/1-ДП «О бюджете Ключинского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», согласно требованиям, установленным п.п.1.1.п.1. настоящего распоряжения.
1.3. Внести изменения в бюджетную смету  бюджета Ключинского сельского поселения на 2024 год согласно требованиям, установленным п.1. настоящего распоряжения.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава Ключинского  муниципального
образования                                                                             В.П.Немчинова